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Yabancı Uyruklu Öğrenci Birimi, tüm uluslararası öğrencilere, başvuru işlemlerinden
mezuniyete kadar, tüm idari ve akademik süreçlerde danışmanlık hizmeti vermektedir.
Birimimiz, ön lisans, lisans, lisansüstü ve doktora eğitimi için üniversitemize gelen tüm
uluslararası öğrencilerle ilgilenmektedir.
2018 yılında kurulan Yabancı Uyruklu Öğrenci Birimimiz, Kapadokya Üniversitesi Genel
Koordinatörlük bünyesinde faaliyet göstermekte olup ilgili akademik birimlerle Rektörlük
arasındaki koordinasyonu da sağlamaktadır. Birimimiz aynı zamanda, Yabancı Uyruklu
Öğrenci Üniversite Giriş Sınavı çerçevesinde KÜNYÖS sınavı ile ilgilenmektedir.

Birimimiz

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından hazırlanan “Yükseköğretim Uluslararasılaşma
Strateji Belgesi” nin (2018-2022) “Uluslararası Öğrenci Sayısının Artırılması” olarak belirlenen
1.1 no’lu hedefi doğrultusunda dünyanın dört bir yanından öğrenci kazandırma amacıyla
Üniversitemizde çeşitli ülkelerden nitelikli uluslararası öğrenci sayısının artırılması
Birimimizin öncelikli amacıdır. Öğrencilerin eğitime, sosyal yaşama ve kültürel alanlara eşit
bir şekilde katılımlarına yardımcı olmak, bilgi sağlamak ve destek vermek amacıyla Yabancı
Uyruklu Öğrenci Birimimiz tarafından hizmet verilmektedir. Ayrıca, Üniversitemizin
uluslararası tanınırlığını arttırmak amacıyla uluslararası öğrencilerin Türkiye’ deki hayatlarını
kolaylaştırmayı, sevdirmeyi ve ülkemizde öğrenim görmeyi özendirici faaliyetler düzenlemeyi
ve öğrenim hayatlarının sonunda hem ülkemiz hem de üniversitemiz için fahri elçiler
yetiştirmeyi görev edinmiştir. Bununla birlikte, öğrencilerin sosyal yetkinliklerinin gelişmesini
sağlayabilecek faaliyetlerin organize edilmesini ve öğrencilerle üniversitemizin akademik ve
idari birimleri arasında etkin iletişimin sağlanmasını hedefleyen bir yapılanmadır.

ULUSLARARASI ÖĞRENCİ 
BİRİMİ

Kapadokya Üniversitesi

www.kapadokya.edu.tr

Üniversitemizin uluslararasılaşma sürecini başarıyla yürüten bir üniversite olma hedefine
ulaşması amacıyla; uygulanabilir bir uluslararasılaşma stratejisi geliştirmek, yurtdışından
gelen yabancı uyruklu öğrencilerin akademik, sosyal ve kültürel yaşama aktif olarak katılımını
teşvik etmeyi ve öğrenimleri sürecinde karşılaştıkları akademik, sosyal ve kültürel sorunları
çözmelerine yardımcı olmayı amaçlamaktadır

Amacımız

Sunuş



2.ULUSLARARASI
ÖĞRENCİ

Kapadokya Üniversitesi

BULUŞMASI

        Kapadokya Üniversitesi Sağlık, Kültür
ve Spor Dairesi, Uluslararası Öğrenci
Topluluğu ve Türk Dünyası Kültür
Topluluğu tarafından 2023 yılında
geleneksel olarak düzenlenen “Nevruz
Bayramı Kutlamaları” büyük bir coşku ile
gerçekleştirildi. 

        Etkinlik, açılış konuşmalarıyla başladı
ve ardından kutlama alanına kurulan
stantların ziyareti, ateş yakma ve demir
dövme gösterisi, boyalı yumurta
tokuşturma, şiir dinletisi, müzik ve
eğlence ile devam etti. Programa,
akademisyenler, idari personel ve
öğrenciler katıldı

       Uluslararası öğrencilerin coşkusuyla renklenen
etkinlik, farklı ülkelerden gelen katılımcılar
arasında kültürel köprüler kurulmasını sağladı.
Öğrenciler, birbirlerinin kültürlerini daha yakından
tanıma imkanı bulurken, etkinlik alanında dostluk
ve dayanışma ruhu hakim oldu. 

       Nevruz Bayramı, Kapadokya Üniversitesi’nin
çok kültürlü yapısını bir kez daha gözler önüne
sererek, tüm katılımcılar için unutulmaz bir gün
olarak hafızalara kazındı.

         Uluslararası öğrenciler, ülkelerine ait stantlar
kurarak kendi kültürlerini tanıttılar. Geleneksel
ikramlarını diğer öğrencilere sunan öğrenciler,
yerel dillerinde şarkılar söyleyip danslar ettiler.
Etkinlik boyunca tüm öğrenciler keyifli vakit
geçirdi ve farklı kültürlerin zenginliklerini
deneyimleme fırsatı buldular.
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TÜRKMEN-TÜRK 
KARDEŞLİK BAĞLARI KÜN’DE
GÜÇLENDİ

       Türkmen-Türk Kardeşlik İlişkilerinin
Geliştirilmesi etkinlikleri kapsamında
Türkmenistan Büyükelçisi Mekan Ishanguliyev
başkanlığındaki heyet KÜN’e konuk oldu.
Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğümüz
tarafından Türkmen-Türk Kardeşlik İlişkilerinin
Geliştirilmesi kapsamında 'Türkmenistan'ın
Bağımsızlığının 32. Yılı ve Mahtumkulu Firaki'nin
Doğumunun 300. Yılı” etkinlikleri Üniversitemiz
Mustafapaşa Yerleşkesi Cankut Bagana Binası'nda
düzenlendi. 
       Etkinlikler kapsamında Türkmenistan
Büyükelçisi Mekan Ishanguliyev’in başkanlığındaki
heyete ve tüm konuklara Gastronomi ve Mutfak
Sanatları bölümümüz ve büyükelçilik aşçıları
tarafından hazırlanan Türkmen Pilavı ikramı
yapıldı. Kardeşlik etkinlikleri kapsamında
Türkmenistan’ın ulusal simgelerinin, resimlerinin,
tarihi ve kültürel sanat eserlerinin yer aldığı sergi
açılışı Türkmenistan Büyükelçisi Mekan
Iskanguliyev ve Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Ali
Karasar tarafından yapıldı.
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TÜRKMEN-TÜRK 
KARDEŞLİK BAĞLARI KÜN’DE
GÜÇLENDİ

Türkmenistan Büyükelçisi Mekan Ishanguliyev:

            Türkmenistan heyetini bir kardeş gibi kabul ettikleri, kendilerini evlerinde hissettirdikleri
ve misafirperverliği için KÜN’e teşekkür eden Ishanguliyev, Türkmenistan’ın bağımsızlığının 32.
yılında, Türkmenistan’ın başkenti Aşkabat’ta büyükelçiliğini açan ilk devlet Türkiye’ye minnettar
olduklarını aktardı. Ortak dil, din ve kültürel birliğimiz olduğunu söyleyen Ishanguliyev, iki kardeş
halkın bağlarını güçlendirmek ve onları yakınlaştırmak için karşılıklı çaba harcadıklarını belirtti.
Türkiye ile Türkmenistan arasındaki eğitimde iş birliklerinin artmaya devam ettiğini söyleyen
Ishanguliyev, Kapadokya Üniversitesi özelinde de ilişkilerini güçlendirmeyi amaçladıklarını
söyledi. 

            Ishanguliyev, “Yurt dışında eğitim almaya giden öğrencilerimizin çoğunluğunun tercihi
Türkiye Cumhuriyeti oluyor. Şu anda Türkiye’de 14 binden fazla vatandaşımız yükseköğretim
kurumlarında eğitim alıyor. Türkiye’den mezun olan öğrencilerimizin ülkemizin her alanında
görev yapmalarından dolayı çok memnunuz. Türkmenistan ve Kapadokya Üniversitesi arasında
ilişkileri geliştirmek ve bu doğrultuda Türkiye’de öğrenim gören öğrenci sayısının artırılması için
gerekli adımların atılması konusunda eğitim bakanlıkları aracılığıyla çalışmalarımızı yürüteceğiz.
Bugün Kapadokya Üniversitesinin dersliklerini, kütüphanelerini ve kapsamlı laboratuvarlarını
gezdik. Farklı ülkelerde birçok üniversiteye ziyaretimiz oldu ama Kapadokya Üniversitesinin
eğitim süreçlerine, laboratuvarlarına ciddi bir kaynak ayırdığını ve destek sağladığını gördüm.
Kapadokya’nın çok güzel bir doğası var, sevgisi ve misafirperverliği yüksek halkı var, bunun için
size ve tüm Nevşehir halkına teşekkür ederim, canınız sağ, başınız dik olsun” dedi.
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TÜRKMEN-TÜRK 
KARDEŞLİK BAĞLARI KÜN’DE
GÜÇLENDİ

Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Ali Karasar: 

            “Türk milletinin tarih boyunca bir istikameti olmuştur” Sözlerine Türkmenistan Büyükelçisi
Mekan Iskanguliyev’e Türkmen-Türk kardeşlik ilişkilerinin geliştirilmesi için gösterdiği
desteklerinden dolayı teşekkür ederek başlayan Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Ali Karasar,
‘Türkmen-Türk Kardeşlik İlişkilerinin Geliştirilmesi’ etkinliğinin önemini vurguladı. Kardeşlik
ilişkilerinin geliştirilmesi etkinliklerinde, Türk dünyasının önemli düşünürlerinden, filozoflarından
Mahtumkulu Firaki’nin doğumunun 300. yılı, Türkmenistan’ın bağımsızlığının 32. yılı ve Türkiye
Cumhuriyeti’nin 100. yılının anlam ve öneminin vurgulandığını aktaran Karasar, böyle anlamlı yıl
dönümlerinin Türk’ün yürüdüğü istikameti hatırlattığını söyledi. Karasar, “Türk milletinin tarih
boyunca bir istikameti olmuştur. Bu istikamet, insanlık, gezegen ve kendi milletimiz için her
zaman iyiliği emreden, kötülükten meneden bir istikamet olmuştur. Bu istikamet, etrafınıza
faydalı olmak, bilimle, ilimle öğrenerek, cesaretle ve gerektiğinde savaşarak hakkımızı koruyan,
güçsüzlerin yanında olan bir istikamet olmuştur. 
              Bu istikamet 20. yüzyılda esir milletlerin, eski sömürgelerin bağımsızlığı yolunda Türk
milletinin büyük mücadelesine sahne olmuştur.” dedi. Türklerin Anadolu topraklarını bin yıldır
dantel gibi ilmek ilmek işlediğini, bunu yaparken dünyanın hâkim güçlerinin daima Türklerin
karşısında olduğunu söyleyen Karasar, “Yirminci yüzyıl hiçbirimiz için kolay geçmedi ama bir
şansımız var, yirminci yüzyıl boyunca Türkmen ve Türk halkı modernleşmesini tamamladı.
Atatürk'ün deyimiyle muasır medeniyetler seviyesini yakalamak için eğitimle, bilimle çok büyük
bir mücadele verdi. Millet olarak bizden sonraki kuşakları müreffeh, sağlıklı ve eğitimli
yetiştirmek gibi bir ülkümüz var, KÜN sizin üniversitenizdir, KÜN’ün 500 personeli, 11 bin
öğrencisiyle bir Türkmen üniversitesi olduğunu, sizlerle birlikte çalışmak için can attığımızı
sizlere ifade etmek istiyorum.” diyerek sözlerini sonlandırdı.
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Kapadokya Üniversitesi

Uluslararası Öğrenci Birimi
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KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ 
ULUSLARARASI ÖĞRENCİLER İÇİN
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

Uluslararası Öğrenci Birimi

Nevşehir İl Göç İdaresi tarafından 01 Aralık 2023 tarihinde Kapadokya Üniversitesinde “Uluslararası
Öğrencileri Bilgilendirme Toplantısı’’ düzenlendi. Programın açılış konuşmasını yapan İl Göç İdaresi
Müdürü Enver TUTEL çeşitli ülkelerden gelen öğrencileri ilimizde ağırlamaktan mutluluk duyduğunu
belirterek, “Türkiye’nin ev sahipliği ve misafirperverliği çatısı altında ağırladığımız öğrenci kardeşlerimiz
edindikleri bilgi ve tecrübeleri ülkelerine döndüklerinde orada aktararak birer kültür elçisi olacaklardır.’’
dedi.
Programda uluslararası öğrencilere uyum faaliyetleri ve öğrenci ikamet izni ile ilgili çeşitli sunumlar
yapılarak soruları cevaplandırıldı.        
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ÖĞRENCİ KAYIT İŞLEMLERİ 
BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISI

Kapadokya Üniversitesi

            Nevşehir İl Göç İdaresi müdürlüğü koordinesinde
İl Göç Müdürlüğü Toplantı Salonunda Nevşehir Hacı
Bektaş Veli Üniversitesi ve Nevşehir Kapadokya
Üniversitesi Öğretim görevlilerinin katılımlarıyla Göç
Başkanlığı ve YÖK arasında imzalanan protokol gereği
Uluslar Arası Koruma Grup Başkanı ve Göç Uzmanımız
tarafından öğrenci kayıt işlemleri, kayıt esnasında
istenilen evraklar, öğrenci kaydı için gerekli şartlar gibi
konularda bilgilendirme yapılarak sunum yapıldı.
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2023-2024 AKADEMİK YILI
TOPLULUKLAR TANITIM GÜNÜ
ÜRGÜP FABRİKA YERLEŞKESİNDE DÜZENLENDİ

Kapadokya Üniversitesi

Öğrenci Toplulukları Tanıtım Günü Ürgüp Fabrika
Yerleşkesinde yapıldı

            Öğrenci topluluklarımız sürdürdükleri faaliyetleri
ve 2022 – 2023 Akademik Yılında gerçekleştirmeyi
planladıkları etkinlikleri Ürgüp Fabrika Yerleşkemizde
tanıttı. Üniversitemizde 38 öğrenci topluluğu
bulunmaktadır. Tanıtım gününde, Sanat Topluluğu
tarafından bez çanta boyama, Tiyatro Topluluğu
tarafından doğaçlama tiyatro gösterisi, Müzik Topluluğu
tarafından canlı performans ve Hezarfen Havacılık
Topluluğu tarafından FPV gösterisi gibi birçok farklı
etkinlik de gerçekleştirildi. Yeni kayıt yaptıran öğrenciler
ilgi duydukları topluluklara üye olma ve topluluk
üyelerinden etkinlikler ile ilgili bilgi alma fırsatı
yakaladılar. 
              Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Ali Karasar topluluk
stantlarını ziyaret ederek topluluk başkanları ve üyeleri
ile sohbet etti. Hezarfen Havacılık Topluluğunun
hazırladığı FPV gösterisini izleyen Karasar, öğrencilere
tebriklerini iletti.
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2023-2024 AKADEMİK YILI
ULUSLARARASI ÖĞRENCİ

Kapadokya Üniversitesi

BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

          Kapadokya Üniversitesi Uluslararası
Öğrenci Birimi tarafından 2023 yılında
düzenlenen bilgilendirme toplantısı,
üniversitemizde eğitim gören uluslararası
öğrencilere yönelik olarak gerçekleştirilmiştir. 
            1 Aralık Cuma günü Ürgüp Sağlık
Yerleşkemizde düzenlenen bu etkinlikte,
öğrencilerimize akademik süreçler, üniversite
yaşamı ve kültürel uyum konularında önemli
bilgiler sunulmuştur.

            Etkinliğe, Nevşehir İl Göç İdaresi, Yeşilay,
Kızılay ve Sağlık, Kültür ve Spor (SKS) Birimimiz
katılarak öğrencilere çeşitli konularda sunumlar
yapmışlardır. Öğrencilerin sorularını yanıtlayarak
onlara rehberlik eden uzmanların katkılarıyla
toplantı, başarılı bir şekilde tamamlanmıştır. Bu
tür etkinlikler, 
            Uluslararası öğrencilerimizin üniversite
hayatına uyum sağlamalarına ve yerel kurumlarla
bağlantı kurmalarına destek olmayı
amaçlamaktadır. Bu etkinlik, uluslararası
öğrencilerin hem akademik hem de sosyal
hayatlarına değer katarken, üniversitemizdeki
destek ağlarının gücünü bir kez daha gözler
önüne serdi. Toplantı sonunda, öğrencilerle
yapılan birebir görüşmelerle ihtiyaçları ve
beklentileri değerlendirilerek, onlara yönelik
hizmetlerin geliştirilmesine yönelik önemli
adımlar atılmış oldu.
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2023-2024 AKADEMİK YILI
ULUSLARARASI ÖĞRENCİ ADAYLARINA

Kapadokya Üniversitesi

        20 Şubat 2023 tarihinde Kapadokya
Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Birimi
tarafından Oktay Sinanoğlu Salonu'nda
düzenlenen bilgilendirme toplantısında,
uluslararası öğrenci adaylarına kapsamlı
bilgiler sunulmuştur. Toplantı, uluslararası
öğrenci başvuru süreci, kabul edilen
sınavlar, taban puanlar, konaklama
seçenekleri, şehir içi ulaşım, uluslararası
öğrenci toplulukları, yerleşkelerimiz ve
bölümlerimiz hakkında önemli detayları
içermiştir.

Toplantının içeriği şu şekilde özetlenmiştir:

Uluslararası Öğrenci Başvuru Süreci: Başvuru
adımları, gerekli belgeler ve süreç hakkında
ayrıntılı bilgiler verilmiştir.
Kabul Edilen Sınavlar ve Taban Puanlar:
Üniversitemizde kabul edilen sınav türleri ve
taban puanlar hakkında bilgi sağlanmıştır.
Konaklama Seçenekleri: Üniversite içi ve dışı
konaklama imkanları, tercih edilebilecek
seçenekler detaylı olarak açıklanmıştır.
Şehir İçi Ulaşım: şehr içindeki ulaşım
alternatifleri ve pratik ipuçları hakkında bilgiler
sunulmuştur.
Uluslararası Öğrenci Toplulukları: Öğrencilerin
katılabileceği topluluklar, kulüpler ve
etkinlikler hakkında bilgi verilmiştir.
Yerleşkeler ve Bölümler: Üniversitemizin çeşitli
yerleşkeleri ve sunulan akademik programlar
hakkında genel bilgiler paylaşılmıştır.
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2023-2024 AKADEMİK YILI
2. ADAY ULUSLARARASI ÖĞRENCİLERE

Kapadokya Üniversitesi

       8 Mayıs 2023 tarihinde, Oktay
Sinanoğlu Konferans Salonu'nda,
üniversitemizi ziyaret eden aday
uluslararası öğrencilere yönelik
bilgilendirme etkinliği düzenlendi. 

       Uluslararası Öğrenci Birimimiz
tarafından gerçekleştirilen bu etkinlik,
öğrencilere üniversitemizin sunduğu
fırsatlar ve kampüs hayatı hakkında
kapsamlı bilgiler sağladı.

         Etkinlikte, üniversitemizin akademik
programları, öğrenci kabul süreçleri, konaklama
olanakları ve şehre özgü ulaşım detayları hakkında
bilgi verildi. Ayrıca, uluslararası öğrencilerin
üniversitemiz toplulukları ve sosyal etkinliklere
nasıl katılabilecekleri hakkında bilgiler sunuldu.
Aday öğrenciler, üniversitemizin sunduğu çeşitli
imkanlar ve yaşam koşulları hakkında detaylı bilgi
sahibi olurken, aynı zamanda üniversitemizin
uluslararası öğrenci dostu yaklaşımını ve destek
hizmetlerini yakından tanıma fırsatı buldular.

           Bu bilgilendirme etkinliği, aday öğrencilerin
üniversitemizi tercih etmelerindeki karar
süreçlerini kolaylaştırmayı ve onlara
üniversitemizle ilgili kapsamlı bir genel bakış
sunmayı amaçladı. Etkinliğe katılan öğrenciler,
üniversitemizin sunduğu olanaklar hakkında daha
fazla bilgi edinerek, üniversitemizdeki eğitim ve
yaşam deneyimlerini nasıl şekillendirebilecekleri
konusunda net bir fikir sahibi oldular.
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YÖNELİK BILGİLENDİRME TOPLANTISI



ERASMUS+ HAREKETLİLİĞI KAPSAMINDA
ULUSLARARASI VE YERLİ ÖĞRENCİLER ARASINDA 
KÜLTÜREL ETKİLEŞİM: AT BİNME ETKINLİĞİ

Kapadokya Üniversitesi

Öğrenci Toplulukları Tanıtım Günü Ürgüp Fabrika
Yerleşkesinde yapıldı

            8 Aralık 2023 tarihinde, Uluslararası İlişkiler Ofisi
ve Uluslararası Öğrenci Birimi öncülüğünde Erasmus+
hareketliliği kapsamında üniversitemize gelen değişim
öğrencileri ile yerli öğrencilerimiz arasında bir at binme
etkinliği gerçekleştirildi. Bu etkinlik, kültürel etkileşimi
ve uluslararası öğrencilerle yerli öğrenciler arasında
güçlü bağlar kurmayı amaçladı. Katılımcılar, at binme
deneyiminin yanı sıra Türk kültürünün geleneksel
yönlerini keşfetme fırsatı buldu. Etkinlik, hem değişim
öğrencileri hem de yerli öğrenciler için keyifli ve öğretici
bir deneyim sundu

            Bu tür etkinlikler, öğrencilere uluslararası
deneyim kazandırmanın yanı sıra, üniversitemizin çok
kültürlü ortamını ve dostane atmosferini pekiştirmeyi
hedefliyor. Katılımcılar, etkinlik sonrası hem keyifli vakit
geçirdiklerini hem de farklı kültürleri daha iyi anlama
fırsatı bulduklarını ifade ettiler. Etkinlik, üniversitemizin
kültürel çeşitliliğini ve uluslararası öğrencilere sunduğu
desteği bir kez daha gözler önüne serdi..
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ULUSLARARASI ADAY ÖĞRENCİLERE 
YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA PROGRAMLARI
HAKKINDA BİLGİ VERİLDİ

Kapadokya Üniversitesi

           Kapadokya Üniversitesi, 5 Ekim 2024 tarihinde
uluslararası aday öğrencilere yönelik olarak yüksek
lisans ve doktora programları hakkında bilgilendirme
toplantısı düzenledi. Etkinlikte, uluslararası
öğrencilerimizin yüksek lisans ve doktora
programlarıyla ilgili süreçler, kabul kriterleri ve başvuru
detayları hakkında kapsamlı bilgiler sunuldu. Aday
öğrenciler, üniversitemizin sunduğu fırsatlar ve
programların içeriği hakkında detaylı bilgi edinme
imkanı buldu. Toplantı, öğrencilerin akademik
hedeflerine ulaşmalarına destek olmayı ve
üniversitemize dair merak ettikleri konuları
netleştirmeyi amaçladı.

Etkinlik, aday öğrencilerin akademik hedeflerine
ulaşmalarına destek olmayı ve Kapadokya
Üniversitesi’nin yüksek lisans ve doktora programları
hakkında merak ettikleri konuları netleştirmeyi
amaçladı. Ayrıca, üniversitemizin uluslararası öğrenci
topluluğuna olan desteğini ve bağlılığını pekiştirdi.
Öğrenciler, toplantı sonunda aldıkları bilgilerle başvuru
hazırlıklarına daha iyi bir şekilde yön verme fırsatı
buldular.
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Uluslararası Öğrenci Birimi 



İRANLI ÖĞRENCİLERDEN 
KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİNE
BÜYÜK İLGİ

Kapadokya Üniversitesi

        Üniversitelerin öğrencilere stantlarını açtığı fuarın
ilk gününde, Kafkas Üniversiteler Birliği (KUNİB) Eş
Başkanları Prof. Dr. Ramazan Korkmaz ve Prof. Dr.
Kamuran Pashayeva’nın açılış konuşmalarını takiben,
üniversite temsilcileri aday öğrencilere hitaben
konuşmalarını yaptılar. 

          Geleceğin üniversitelilerine hitap eden Genel
Koordinatör Doç. Dr. Halil İbrahim Ünser, Kapadokya
Üniversitesinin turistik bir bölgede faaliyet gösteren,
yaklaşık dokuz bin öğrencisi ile Türkiye’nin önde gelen
vakıf üniversitelerinden sayıldığını, diş hekimliği
fakültemiz, sağlık ve havacılık programlarıyla ülkemizde
dikkat çeken bir üniversite olduğunu ifade etti. Turizm,
sıcak hava balonu pilotluğu ve insansız hava araçları
başta olmak üzere çeşitli alanlarda araştırma projeleri
yürüttüğümüzü vurgulayan Ünser, Kapadokya
Üniversitesinin komşu ülkeleri kendinden gören,
ayırmayan bir anlayışa sahip olduğunu vurguladı. 
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https://kapadokya.edu.tr/haberler/iranli-ogrencilerden-kapadokya-universitesine-buyuk-ilgi

         Medeniyet ve kültür yollarını eğitimde
buluşturan Kafkas Üniversiteler Birliği
(KÜNİB) tarafından, İran’ın Tebriz şehrinde
10-11 Haziran tarihlerinde aday öğrenciler
için eğitim fuarı düzenlendi. Kapadokya
Üniversitesinin de katıldığı fuarda,
yükseköğrenim hayatına adım atacak
öğrenciler bilgilendirildi.
          
         Kapadokya Üniversitesini, Kapadokya
Üniversitesi Genel Koordinatörü Doç. Dr.
Halil İbrahim Ünser, Kapadokya
Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci ve
YÖS Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Yusuf
Gökkaplan ve Kapadokya Üniversitesi
Uluslararası İlişkiler Ofisi Yabancı Uyruklu
Öğrenci Sorumlusu Agamyrat Boryyev
temsil ettiler.



İRANLI ÖĞRENCİLERDEN 
KAPADOKYA ÜNIVERSİTESİNE
BÜYÜK İLGİ

Kapadokya Üniversitesi

SAYFA 17

https://kapadokya.edu.tr/haberler/iranli-ogrencilerden-kapadokya-universitesine-buyuk-ilgi



2023 yılında, uluslararası öğrenciler için
gerçekleştirilen KÜNYÖS sınavı,
Uluslararası Öğrenci Birimi tarafından
başarılı bir şekilde düzenlenmiştir. Sınav,
dünyanın dört bir yanından gelen
öğrencilerin katılımıyla geniş bir
uluslararası katılım profiline sahip
olmuştur. Bu etkinlik, üniversitemizin
uluslararası eğitim standartlarını ve
çeşitliliğini vurgulayan önemli bir adım
olarak öne çıkmaktadır.

www.kapadokya.edu.tr

Sınav süreci boyunca, çeşitli ülkelerden gelen
adaylar akademik yeteneklerini ve bilgi
seviyelerini sergileme fırsatı bulmuş, bu
sayede uluslararası öğrencilerin üniversitemize
olan ilgisi ve bağlılığı bir kez daha
pekiştirilmiştir. 

Uluslararası Öğrenci Birimi olarak, bu tür
organizasyonların global eğitim ağını
güçlendirdiğine ve öğrencilere uluslararası
düzeyde fırsatlar sunduğuna inanıyoruz.

Uluslararası
Öğrencilere Yönelik
KÜNYÖS Üniversite 
Giriş Sınavı

2023 KÜNYÖS
ÜNIVERSİTE GİRİŞ SINAVI

Kapadokya Üniversitesi
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Uluslararası Öğrenci Birimi

Email: international@kapadokya.edu.tr 

Telefon: (384) 353 5009

Mustafapaşa Yerleşkesi Sağlık Kültür ve
Spor Daire Başkanlığı Binası, Uluslararası
Öğrenci Birimi. Ürgüp / Nevşehir, Türkiye

www.kapadokya.edu.tr

Kapadokya Üniversitesi
İletişim için:

ULUSLARARASI
ÖĞRENCİ
BİRİMİ

Senin Yerin Burası

mailto:yusuf.gokkaplan@kapadokya.edu.tr

